REQUERIMENTO N°. _ /2023

cipal de Aquiraz j_p_us2

Pres; ente da Câmara
Jair Silva

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ

Solicita a limpeza no Bairro Cidade Alerta no
município de Aquiraz.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma
Regimental, vem muito respeitosamente requerer ao V. Ex°, Presidente da câmara
municipal, depois de ouvido a população, se digne remeter à secretaria
responsável, solicitando a limpeza no Bairro Cidade Alerta no município de Aquiraz.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, EM 17 DE
AGOSTO DE 2023.

(-
Ney G' son Ferreira Pires

V reador de Aquiraz